Samstag:
Beginn

08:30 Uhr
09:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
12:15 Uhr
13:00Uhr
13:30 Uhr
14:15 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
Sonntag:
Beginn

09:00 Uhr
10:00 Uhr
10:45 Uhr
11:30 Uhr
12:15 Uhr
13:30 Uhr
14:30 Uhr

15:00 Uhr

Zeiteinteilung Reitturnier Keula 13.08. — 14.08.2022

Springplatz

Prifungsbezeichnung

15.

19.

16.

22.

03.

04.

21.

25

26.

28.

Eignungsprifung KI. A
Stilspringprifung KI. A*
Standard-Spring-Wettbewerb KI.E
Springprfg. m. steigenden Anf. KI. A*
Reiter-WB Schritt-Trab- Galopp
Springreiter Wettbewerb

Punktespringprifung KI.A**

. Springprifung KI. L

Springprifung KI. L mit Stechen

Punktespringpriifung KI. M*

Prifungsbezeichnung

18.

Springpferdeprifung KI. A**

20.Springprifung KI.A*

24.
17. Stilspringwettbewerb KI. E m. erl. Zeit
23.
01.
27.

29. Springprifung KI. M* mit Siegerrunde

Springpferdeprifung KI. L

Springprifung Kl. A**
Fuhrziigelklassewettbewerb

Punktespringpriifung KI. L

Starter SF
8 M
18 E
9 W
18 P
6 R
3 D
14 F
10 V
8 H
5 D
Starter SF
17 S
16 O
13 L
12 |
14 B
1 VvV
9 R
6 N

Richter

TH, AJ, VP-BL
AJ, BL, VP-TH
BL, TH, VP-AJ
TH, AJ, VP-BL
AJ, BL, VP-TH
BL, TH, VP-AJ
TH, AJ, VP-BL
AJ, BL, VP-TH
BL, TH, VP-AJ

TH, AJ, VP-BL

Richter

WM, TH, VP-WL
TH, WL, VP-WM
WM, WL, VP-TH
TH, WL, VP-WM
TH, WL, VP-A)
AJ, WL, VP-TH
WL, TH, VP-AJ

AlJ, TH, VP-WL

Ca. 15:45 Uhr (im Anschluss der Prifung Nr. 29) finden unsere Kegel- und Geschicklichkeitsfahren statt.

Richter: Antje Jinemann- Al

Torsten Hilfenhaus-TH  Bernd Ludolf- BL

Ulrike Goring- UG

Wolfgang Meier-WM
Wilfried Licht- WL



